
     得点分布表

10.1 64.8 0.0 74.8平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

1269

受験者数

2024年度消費税法 第1回確認テスト（一発合格・短期合格）

（出力条件）　全国集計　
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得点 順位 人数

100 1 38

99 39 28

98 67 30

97 97 30

96 127 31

95 158 29

94 187 43

93 230 32

92 262 32

91 294 38

90 332 23

89 355 24

88 379 25

87 404 35

86 439 38

85 477 32

84 509 21

83 530 28

82 558 31

81 589 31

80 620 15

79 635 28

78 663 18

77 681 32

76 713 23

75 736 26

74 762 16

73 778 13

72 791 21

71 812 15

70 827 26

69 853 15

68 868 21

67 889 11

66 900 18

65 918 10

64 928 20

63 948 13

62 961 15

61 976 21

60 997 10

59 1007 11

58 1018 10

57 1028 12

56 1040 10

55 1050 10

54 1060 8

53 1068 7

52 1075 4

51 1079 12

得点 順位 人数

50 1091 10

49 1101 10

48 1111 9

47 1120 10

46 1130 14

45 1144 4

44 1148 5

43 1153 9

42 1162 8

41 1170 6

40 1176 4

39 1180 7

38 1187 6

37 1193 6

36 1199 3

35 1202 7

34 1209 6

33 1215 6

32 1221 6

31 1227 3

30 1230 4

29 1234 2

28 1236 4

27 1240 4

26 1244 2

25 1246 3

24

23 1249 4

22 1253 4

21

20 1257 3

19 1260 1

18 1261 3

17

16

15

14 1264 1

13 1265 2
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2024年2月7日



     設問毎　得点分布表

10.1 64.8 0.0 74.8平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

1269

受験者数

2024年度消費税法 第1回確認テスト（一発合格・短期合格）

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 15点満点 )

0.0815 1 242

19.1514 243 172

32.713 415 121

42.2412 536 101

50.211 637 98

57.9210 735 97

65.569 832 63

70.538 895 48

74.317 943 32

76.836 975 34
79.515 1009 50

83.454 1059 29

85.743 1088 28
87.942 1116 33

90.541 1149 26

92.590 1175 95

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 85点満点 )

0.0885 1 60

4.8184 61 35

7.5783 96 41

10.882 137 48

14.5881 185 34

17.2680 219 40

20.4179 259 34

23.0978 293 42

26.477 335 35

29.1676 370 40
32.3175 410 31

34.7574 441 32

37.2773 473 33
39.8772 506 46

43.571 552 29

45.7870 581 27

47.9169 608 24
49.868 632 34

52.4867 666 38

55.4866 704 26

57.5365 730 32

60.0564 762 24

61.9463 786 23

63.7562 809 19

65.2561 828 20
66.8260 848 22

68.5659 870 19

70.0658 889 20

71.6357 909 20
73.2156 929 13

74.2355 942 21

75.8954 963 20

77.4653 983 10

78.2552 993 20

79.8351 1013 18

81.2550 1031 13

82.2749 1044 12
83.2248 1056 11

84.0847 1067 8

84.7146 1075 17

86.0545 1092 6
86.5244 1098 20

88.143 1118 6

88.5742 1124 11

89.4441 1135 5

上位%得点 順位 人数

 

89.8340 1140 7

90.3939 1147 4

90.738 1151 11

91.5737 1162 6

92.0436 1168 6

92.5135 1174 7

93.0734 1181 9

93.7733 1190 11

94.6432 1201 9

95.3531 1210 4
95.6730 1214 4

95.9829 1218 5

96.3828 1223 7
96.9327 1230 4

97.2426 1234 4

97.5625 1238 1

97.6424 1239 4
97.9523 1243 4

98.2722 1247 6

98.7421 1253 3

98.9820 1256 4

99.2919 1260 1

99.3718 1261 3
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99.6114 1264 1

99.6813 1265 2
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99.920 1268 2

2024年2月7日


